
REFERAT FRA MØTE I BAKKE MENIGHETSRÅD 20.08.24 
 

Til stede: Torborg Nordli, Anne Magnus, Borghild Lobben, Trine Jensen, Karl Erik Sylling, 

Stig Kaarstad, Kari Aasen Ingebo 

Forfall:  Jon Mamen 

26/24 Godkjenning av innkalling  

  Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

27/24 Godkjenning av referat 04.06.24 

Vedtak: 

Referat 04.06.24 godkjennes. 

28/24 Økonomi – halvårsoversikt 

 Kari kommenterte regnskapet. Kari får rettet opp en feil – betaling formiddagstreff i  

  april er ført på menighetsråd i stedet for diakonat. Lave strømregninger. 

 Vedtak: 

 Regnskapet tas til etterretning. Ikke rom for nyinnkjøp hvis vi ikke får ny støtte. Kari  

  søker Sparebank Øst om støtte – fristen er 01.11.24. 

29/24 Konfirmantjubileum 27.10.24 

 Mat fra Langebru – Svinegryte m/ris og salat (kr. 180 inkl. kjøring), kaffe og kake 

  Vedtak: 

  Vi fordeler praktiske oppgaver på senere møte – dekking, servering og rydding 

30/24 100-årsjubileet i Bingen kapell og jubileumsgudstjeneste med biskop 20.10.24 

  Vedtak: 

 Anne har hilsen fra menighetsrådet. Kari lager invitasjon til tidligere prester – 

  kontoret hjelper til med utsending. Jobbes med jubilumstidsskrift – Kari følger opp. 

31/24 Familiekor på Solhaug onsdag 11.september og supersøndag i Bakke kirke 

 søndag 15.septemer. Høsttakkeverksted på Solhaug lørdag 21.september 

 Vedtak: 

 Det blir ikke familiekor på Solhaug onsdag 11.september. Stig har familiegudstjeneste/ 

 supersøndag i Bakke kirke 15.september. Anne er tekstleser, Trine og Randi Os Haare 

 er kirkeverter. 

 Borghild spør Vigdis Leversby eller Karin Sveaass om de kan lage lunsj på  

 høsttakkeverkstedet. Hvis ikke, gjør Borghild det. Trine prøve å bli med på verkstedet. 

 Kari spør Anita om å bli med.  

32/24 Eventuelt 

 Ingen saker. 

  



0rienteringsaker: 

• Søndag 25.08 er det felles gudstjeneste i Haug kirke hvor Kay-Morten Aarskog vigsles 

til kateket. Trine baker kanelboller, Kari baker gulrotkake. 

• Mer info om bispevisitasen – Kari er blitt med som menighetsrådenes representant i 

komiteen med sokneprest, prost, kirkeverge og diakon. 

• Kari har møtt på møte i KUL. Høstplan legges ved referat. Kari legger info i kassa til 

Torborg. Behov for folk på verkstedene på Solhaug og folk på Lys Våken – overnatting 

i Vestfossen kirke for 11-åringer. 

• Varmepumpene på Solhaug har hatt rengjøringsservice 11.08.24. 

• Behov for å få luket i skråningen ved parkeringsplassen. Stig sjekker om de som 

er på arbeidspraksis kan bidra. Hvis ikke tar Anne og Trine på seg jobben og gir 

beskjed om når slik at de av oss som kan blir med. Vi informerer hverandre på mail. 

 

Neste møte blir felles menighetsrådsmøte i Vestfossen tirsdag 24.september kl. 18. (Mat 

serveres før dette). Trine meldte forfall, så jeg kaller allerede nå inn Jon. 

 

Ingebo, 21.08.24 

Kari Aasen Ingebo 

leder 

 

 

 


